



OFICIO DE COMISION
Y ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS

257

Folio: SP/019

C. <u>Galán</u> <u>Treviño</u> <u>Román</u>		
Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s)		
Adscripción: <u>Subdelegación de Planeación</u>	Nivel y Puesto: <u>Subdelegado de Planeación</u>	

Hago de su conocimiento que Usted ha sido comisionado:	
Durante: 1/2 día, del 31 de octubre de 2017	
Con el objeto de: <u>Participar en la instalación del Comité Técnico de Ordenamiento Ecológico del municipio de Mapimí.</u>	
presupuestal: <u>37504</u>	

LUGAR	DIAS	CUOTA DIARIA	IMPORTE
Mapimí, Dgo.	0.5	1,700.00	850.00
OTROS (Especifique en Observaciones)			\$ 763.00
TOTAL			850.00

DC-543

AREA FINANCIERA DE LA UR: Sirvase tramitar adquisición de boletos:						
De	A	Hora de salida aproximada	SALIDA			Observaciones
			Nº Vuelo	Hora	Fecha	

OBSERVACIONES

AUTORIZACION DEL AREA TITULAR DE LA UR <u>[Firma]</u> LAE. RICARDO EDMUNDO KARAM VON-BERTRAB DELEGADO FEDERAL	RECIBI VIATICOS EL COMISIONADO <u>[Firma]</u> LIC. ROMAN GALAN TREVIÑO SUBDELEGADO DE PLANEACIÓN Y FOMENTO SECTORIAL	ELABORA COORDINACION ADMINISTRATIVA <u>[Firma]</u> L.A. ROSA NELLY RAMIREZ MARTINEZ SUBDELEGADA DE ADMINISTRACION E INNOVACION
--	---	---

UNIDAD: SUBDELEGACIÓN DE PLANEACIÓN

DESTINO DE LA COMISION : **MAPIMÍ, DGO.**

PERIODO DE LA COMISION : 31 DE OCTUBRE DE 2017


LIC. ROMAN GALÁN TREVIÑO
SUBDELEGADO DE PLANEACIÓN


LIC. ROSA NELLY RAMIREZ MARTINEZ
SUBDELEGADA DE ADMINISTRACIÓN

Lic. Román Galán Treviño

\$ 113.10

EMISOR DEL COMPROBANTE FISCAL

MARIA DEL CARMEN MONTES FRAIRE

R.F.C.: MOFC460111Q12

AV. B. JUAREZ 86 COL. CENTRO, C.P. 35200, Mapimí, Durango,
México

REGIMEN FISCAL: Régimen de Incorporación Fiscal

FOLIO FISCAL:

3DE4F52B-D979-458A-9826-04875E7C34AD

FACTURA

961

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

2017-11-01 - 11:13:21

FECHA Y HORA DE EMISION

2017-11-01 - 11:10:36

EXPEDIDO EN

Av. B. Juárez 86 COL. Centro, C.P. 35200, Mapimí, Durango, México

RECEPTOR DEL COMPROBANTE FISCAL

SEMARNAT DELEGACION FEDERAL EN DURANGO

R.F.C.: SMA941228295

Blv. Durango 198 COL. Jalisco, C.P. 34170, Torreón, DURANGO, DURANGO

PROVEEDOR AUTORIZADO DE CERTIFICACION

E CODEX - R.F.C. DCD090706E42

CERTIFICADO SELLO DIGITAL EMISOR

00001000000304421567

CERTIFICADO SELLO DIGITAL SAT

00001000000406258094

CANT.	U. MEDIDA	CODIGO	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
1	servicio	1	Consumo de alimentos del día 31 de Octubre 2017	195.00	195.00

DETALLES DE PAGO

ODO DE PAGO: 01 - Efectivo NUM. CTA. PAGO:
 FORMA DE PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

Subtotal: \$ 195.00
 IVA 16.00%: \$ 31.20

TOTAL CON LETRA: (DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS 20/100 MXN)**OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO****TOTAL \$ 226.20****CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT**

||1.0|3DE4F52B-D979-458A-9826-04875E7C34AD|2017-11-01T11:13:21|aYHliTbIE99UXsXu9cLxy0yzLo5l1slb/hQHtIL+12eQJyR5B4k9PA/BxyLfmdiuaxf1lbMcnNMOYt6rrP7yOFTftgaOYvSaYyPzN+ZgZkhQ0l1+/Y9W0T4D+Z0J5la8Om/p/Bdd6t1IFxxzyHd6bsJA8OM2kMOj8Ta8sRZz7LI=|00001000000406258094||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

aYHliTbIE99UXsXu9cLxy0yzLo5l1slb/hQHtIL+12eQJyR5B4k9PA/BxyLfmdiuaxf1lbMcnNMOYt6rrP7yOFTftgaOYvSaYyPzN+ZgZkhQ0l1+/Y9W0T4D+Z0J5la8Om/p/Bdd6t1IFxxzyHd6bsJA8OM2kMOj8Ta8sRZz7LI=

SELLO DIGITAL DEL SAT

C8hHe8fRbot+Yd8iCRttf3AFw4v3Y/hhJzJattje+w/t5+/x1/RTn3RNI8snobjbNy1LtPx5O9nw1hkfqeg5ZyhHVz6k188TPfGcwmlI8uzwRWpEw9QeNYC9jEUMXiklqCyqvbDLc3MsgVIA1IZw1AdsPDzPoqxX9pKF7ijqn2mSN21tQuhPE1ClwmHiGryjjO9ZG0ZRwvPBO9bxoBXn+xER/EUKPPQdd/kU4mPzY7BYlcnm5ozt27cHMFac76zgvfZsQGEufWTvb1wotZTFNDIZQSj7LkPTUEMREEEYTIwV0YPwckDPqDi6om+yMTQ7xZAMnIHfPwTR+6jOGRgoPNA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Servicio procesado por:


FacturaFiel.com
 TU PREPAGO DE FACTURAS


Buscar | Siguiente

Folio Interno: A 622

Folio Fiscal:

13E3AA99-048A-4956-AE11-CF7E31F151F3

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CSD del Emisor

00001000000407078100

CSD del SAT

00001000000404486074

Fecha de Emisión

2017-10-31T15:25:48

Fecha de Certificación

2017-10-31T15:25:57

Tipo de comprobante

Factura electrónica

Método de Pago

04 - Tarjeta de Crédito

Expedido en: DURANGO

Cuenta de Pago: 8207

Datos del Emisor

MARCELA YANET CONCHA MANCILLAS
COMM780907Q10
CALZADA JOSE RAMON VALDEZ 206 ZONA CENTRO
DURANGO, Guadalupe Victoria, Durango, México, CP 34700

Datos del Receptor

DELEGACION SEMARNAT DURANGO
SMA941228295
BLVD. DURANGO 198
DURANGO, MEXICO, CP 34170

Código	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1	No Aplica		CONSUMO DE ALIMENTOS	\$ 450.86	\$ 450.86
Total con letra:					
Quinientos veintitres pesos 00/100 M.N.					
Subtotal					\$ 450.86
IVA (16% Traslado)					\$ 72.14
Total					\$ 523.00

Cadena Original del Timbre

||1 0||13E3AA99-048A-4956-AE11-CF7E31F151F3|2017-10-31T15:25:57|JsBIMNqrOPXoV/HMgtPX37XO
/phXLsGDSJ4T4vltHn9WQcMDm4PVFxpOsIFLj2EzTK65fcCvEdgVkhDZYMa1RIRCGxl1WMOSpVy5yew9hYjnRQWf2qnHX4CD73V
hA17+yYxagIFi0VYwvCOwL9x2PNnAcL+
/TX4B67HvXmKu0RDB7Hx8OJA63V2g7ESrHKGyReZ9MBaJu0T+JzcQukZGY1xOuznzWdf7bGvCULb95rOwJUSKkVE0Cp5UEEnAyhZ
rDi5bhWs8O3cm5sxlcvQBEJEZz96BH2pL6je1DPA MFODQ Nen9bokuC5EBUlwZ2UTyGemmyo3DSIxCV6jNQ==||000010000004044
86074||

Sello Digital del Emisor

JsBIMNqrOPXoV/HMgtPX37XO
/phXLsGDSJ4T4vltHn9WQcMDm4PVFxpOsIFLj2EzTK65fcCvEdgVkhDZYMa1RIRCGxl1WMOSpVy5yew9hYjnRQWf2qnHX4CD73V
hA17+yYxagIFi0VYwvCOwL9x2PNnAcL+
/TX4B67HvXmKu0RDB7Hx8OJA63V2g7ESrHKGyReZ9MBaJu0T+JzcQukZGY1xOuznzWdf7bGvCULb95rOwJUSKkVE0Cp5UEEnAyhZ
rDi5bhWs8O3cm5sxlcvQBEJEZz96BH2pL6je1DPA MFODQ Nen9bokuC5EBUlwZ2UTyGemmyo3DSIxCV6jNQ==

Sello Digital del SAT

cLQJtsUORC7uthBxoRuNdxLqY6EqMdUHTYouwly1HMz0lr1CIPnJ3YFInH2H9LlaCQmngan18Y4WegNTocj4
/WY1p5nYdxwydPrd4dPiedMeE
/onG77XbU84wZONKLIaZnhka4SibXxEV5k0FG67wkWT3CS48wu2+VcDJSebFKNrSc1RL8VojMxSc5ZIPd3OVZJgEi7Q5wZy6W8PQH
1s1WEIdRw1aY7a5g9AEks0D3PUYw2WYwstQvETV+TPWldL2U3wXmLNgFmNsu+vVkyBzFqvm01zSJO2I9tnOOY6XWsnm+jC
/ZwLNB3arzU7uqcQ1FicJEwhrm9u6Cg==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Régimen de Incorporación Fiscal.

Pago en una sola exhibición

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CONTPAQi Servicio de Emisión y Timbrado de CONTPAQi® www.cfdi.com.mx

Página 1